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DECLARATION D'IMPACT A VIE

Canal ID: ACT_7900FC5142D1 Date d'inscription: 2024-10-14 Généré: 2025-04-28

BV-comOffice

PrintReleaf certifie que BV-comOffice les clients ont collectivement compensé I'équivalent de 5 450 937
Consommation totale de feuilles de papier standard par reforestation 654 arbres standards et ont un décalage

0,000 Emissions de MTCO2e pour la consommation de O feuilles de papier sur PrintReleaf.

REBOISEMENT CARBONE
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DECLARATION D'IMPACT A VIE

IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement
France (Torcé)

Romania

Northern California
Tanzania

Malaysia

PROJET SDGs

Arbres
223

216

216
0,04

0,03

Nombre total d'arbres 654



